
 
 

 Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE 

Via A. Gramsci, 175 – 40013 CASTEL MAGGIORE (BO) 
Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it - pec boee068003@pec.istruzione.it 

sito -web https://ddcastelmaggiore.edu.it/ - C.F. 80074330376 codice univoco ufficio UFMTD6 
 

 

Agli Atti-Albo-Amministrazione Trasparente 
Sito web  

Al Direttore S.G.A. 
ATTI 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio del contributo assegnato relativo alla partecipazione al BANDO 
INNOVAZIONE SCOLASTICA 2022 indetto dalla FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI BOLOGNA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO la candidatura della D.D. di Castel Maggiore al Bando Innovazione Scolastica 2022 indetto dalla 
Fondazione Cassa di Risparmio di Bologna, presentato con n. richiesta 20351 il 29/09/2022 per la 
realizzazione di un laboratorio sensoriale esperienzale; 
VISTO il finanziamento assegnato pari a € 4.000,00; 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023, onde consentire l’avvio delle attività programmate ed autorizzate; 
VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 31/01/2023 con la quale è stato approvato il Programma 
Annuale 2023, 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 del 
finanziamento concernente il seguente progetto : 
 

Titolo progetto Importo 
autorizzato  

Stanza multisensoriale: laboratorio di Tinkering e ambiente sensoriale Snoezelen 4.000,00 
Esso è finalizzato alla realizzazione di  un laboratorio di Tinkering e ambiente sensoriale Snoezelen nella scuola 
dell’infanzia della Direzione Didattica di Castel Maggiore. 
Il predetto finanziamento sarà iscritto, nelle ENTRATE del Programma Annuale 2023 al modello A, aggregato 
06 “Contributo da privati”, Voce 12 “Contributi da Istituzioni sociali private vincolati”- sottovoce 1 - Fondazione 
Cassa Risparmio Bologna. 
La registrazione delle uscite nel suddetto Modello A dovrà essere effettuata creando nell’ambito del Progetto 
(liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), voce di destinazione 20 (liv. 3) INNOVAZIONE SCOLASTICA 2022”. 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza. 

Cinzia Quirini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice  
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000911 - 06/02/2023 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da Cinzia Quirini


		2023-02-06T12:25:22+0100
	CINZIA QUIRINI




